PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL



RUA EDUARDO CERBARO, 88 CEP: 99270-000 – SÃO DOMINGOS DO SUL – RS

CNPJ: 92.406.453/0001-30

ATA DE HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA 002 / 2020

Despacho do Prefeito Municipal

De 14/12/2020

CHAMADA PÚBLICA: 002/2020

AQUISIÇÃO DE ARTESANATO EM MADEIRA PARA SER EXPOSTA EM LOCAIS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL-RS, SENDO UTILIZADAS COMO RESGATE HISTÓRICO E CULTURAL DA COLONIZAÇÃO DO MUNICÍPIO, LEI 14.017/2020 DE EMERGÊNCIA CULTURAL ALDIR BLANC.

Homologando o objeto da licitação realizada na modalidade de CHAMADA sob nº 002/2020.

- ARLINDO PERIN, CPF Nº 144.432.370-04

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO DOS ARTESANATOS: R\$ 10.000,00 (dez mil reais).

Fica autorizada a despesa e o empenho dos respectivos valores.

SÃO DOMINGOS DO SUL, 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

FERNANDO PERIN,

Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL

RUA EDUARDO CERBARO, 88 CEP: 99270-000 – SÃO DOMINGOS DO SUL – RS

CNPJ: 92.406.453/0001-30